
UCHWALA NR XLIV/297/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie nadania odznaki "Za zaslugi dla Miasta Makowa Mazowieckiego". 

Na podstawie art. 18 ust. I, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późno zm.) oraz § I ust. 3 pkt I i ust. 4 uchwały Nr XXV1I48/2005 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustanowienia odznaki ,,za zasługi dla Miasta Makowa 
Mazowieckiego" oraz zasad i trybu jej nadawania uchwala się, co następuje: 

§ l. Nadaje się Komendzie Hufca Związku Harcerstwa Polskiego Oddział w Makowie Mazowieckim Odznakę 
"Za zasługi dla Miasta Makowa Mazowieckiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: OEl E3AAD·C2664425-9D22·BD8D583B4DF2. Podpisany Strona l 




